

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava vstupu vrátnice

Misto: Zlín

Objednatel: STEZA Zlín, spol. s r.o.
Hradská 854
76001 Zlín

IČ: 26270986
DIČ: CZ26270986

Zhotovitel: KNATEX Zlín s.r.o.
Cecilka 228
76001 Zlín

IČ: 46342371
DIČ: CZ46342371

Rozpis ceny			Celkem
HSV			76 576,05
PSV			85 146,92
MON			50 151,00
Vedlejší náklady			9 800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			221 673,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			976,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			25 421,55
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			3 570,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 865,50
64	Výplně otvorů	HSV			26 688,00
90	Přípočty	HSV			10 800,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 255,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 751,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 180,78
781	Obklady keramické	PSV			42 214,64
M21	Elektromontáže	MON			50 151,00
VN	Vedlejší náklady	VN			9 800,00
Cena celkem					221 673,97

Položkový rozpočet

S:	Oprava vstupu vrátnice
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				976,00
1	346275112R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,00000	976,00	976,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				25 421,55
2	342264051RT1	Podhled sádkartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,75000	885,00	16 593,75
3	342.KN1	Úprava SDK stropu pro osvětlovací rampu	bm	8,06000	630,00	5 077,80
		2,88+5,18		8,06000		
4	553476590R	Dvířka revizní do SDK 200 x 200 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	3,00000	490,00	1 470,00
5	342264101R00	Osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, plochy do 0,25 m2	kus	3,00000	760,00	2 280,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				3 570,00
6	602011112RT3	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	8,50000	420,00	3 570,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				4 865,50
7	612481211R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny	m2	18,50000	263,00	4 865,50
Díl:	64	Výplně otvorů				26 688,00
8	64.KN1	Dodávka + montáž tvrzeného skla Float 8mm 1xvýřez, terčový úchyt Black	kpl	1,00000	16 410,00	16 410,00
9	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 375,00	3 375,00
10	611601203R	Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm L plné , výplň děrovaná DTD, RAL 7016 - dodávka + montáž	kus	1,00000	6 903,00	6 903,00
Díl:	90	Přípočty				10 800,00
11	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce - stav.přímomoce Sekání drážek pro elektro - podlaha, stěny Zapravení drážek Zapravení ostění vrátnice Doplnění dveřního nadpraží	h	24,00000	450,00	10 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 255,00
12	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	18,50000	230,00	4 255,00
13	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	0,00000	115,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				31 751,50
14	766.1	Pracovní deska stolová	ks	1,50000	6 325,00	9 487,50
15	766.2	Stolová noha	ks	3,00000	138,00	414,00
16	766.3	Těsnící lišta	ks	2,00000	575,00	1 150,00
17	766.4	Obklady pro háčky + parapet	kpl	1,00000	1 725,00	1 725,00
18	766.5	Skříňka policová š. 100 cm	ks	1,00000	5 175,00	5 175,00
19	766.6	Pracovní deska hl. 60 cm	ks	1,00000	4 830,00	4 830,00
20	766.7	Montáž + doprava nábytku	kpl	1,00000	7 475,00	7 475,00
21	766.8	D+M ALU lišta přechodová	ks	1,00000	1 495,00	1 495,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 180,78
22	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	0,00000	380,00	0,00
23	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,00000	48,00	0,00
24	771101101R00	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby	m2	0,00000	9,00	0,00
25	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 600 x 600 mm	m2	0,00000	920,00	0,00
26	59761005R	Dlaždice Marazzi Mystone Ceppo 60x60 antracit	m2	17,28000	598,00	10 333,44
27	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	103,33440	8,20	847,34
Díl:	781	Obklady keramické				42 214,64

28	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	2,50000	128,00	320,00
29	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	22,50000	84,30	1 896,75
30	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,20000	60,80	1 106,56
31	781475124R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 600 x 600 mm	m2	18,20000	980,00	17 836,00
32	59761005R	Dlaždice Marazzi Mystone Ceppo 60x60 antracit	m2	25,92000	598,00	15 500,16
33	781.KN1	Osazení revizní dlaždice na magnet	ks	1,00000	680,00	680,00
34	5534365156R	Profil ukončovací L 10 mm / 2,5 m elox ALU	kus	9,00000	152,00	1 368,00
35	231536601R	Spárovací hmoty + tmely	kpl	1,00000	1 670,00	1 670,00
36	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	403,77470	4,55	1 837,17
Díl:	M21	Elektromontáže				50 151,00
37	M21.1	Elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	15 293,00	15 293,00
38	M21.2	Montáž elektroinstalace vč. dopravy	kpl	1,00000	34 858,00	34 858,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 800,00
39	005 12-2010.R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
40	2	Zakrývání konstrukcí	kpl	1,00000	900,00	900,00
41	3	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	5 900,00	5 900,00
42	4	Koordinační činnost	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00

Celkem					221 673,97	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání